
 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА АНАСТАСА ШЕМБЕЛИДИ 

ПРИКАЗ 

 

 

от 30.08.2024 года                                                                                            № 167 

 

Об утверждении списочного состава обучающихся в кружках Центра  образования 

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» 

 В целях организации образовательного процесса в Центре образования цифрового 

и гуманитарного профилей «Точка роста» в 2024-2025 учебном году, на основании 

заявления родителей, обучающихся п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить списочный состав учащихся кружков для обучающихся 1-11 классов 

(приложение №1); 

2. Педагогам дополнительного образования: Ударцеву Владиславу Евгеньевичу, 

Бондареву Евгению Анатольевичу, Смаглий Кристине Сергеевне, Хлопуку Леониду 

Юрьевичу, Волошиной Анне Васильевне, Муратову Николаю Алексеевичу, заполнить 

журналы для учёта проведённых занятий кружков, согласно данному приказу и расписанию 

занятий; 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя Центра образования 

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» Смаглий Кристину Сергеевну; 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Директор МАОУ СОШ №3                     Муратов Н.А. 

им. А. Шембелиди 

 

С приказом ознакомлены 

 


		2025-02-18T16:42:23+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА АНАСТАСА ШЕМБЕЛИДИ




